
Zarządzenie Nr 70/2020 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 09 września 2020 r. 

 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 109 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.65 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z aktem notarialnym warunkowej umowy sprzedaży z dnia 19 sierpnia 

2020r. Repertorium numer A:10007/2020 postanawiam odstąpić od wykonania prawa 

pierwokupu nieruchomości oznaczonej numerem 36/7 o powierzchni 0,1419 ha położonej w 

miejscowości Biernatki, obręb ewidencyjny 0006 Florentyna, gmina Żelazków dla której Sąd 

Rejonowy w Kaliszu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

KZ1A/00068695/0. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Wójt Gminy Żelazków 

       /-/ Sylwiusz Jakubowski 

 

         

 


